qualibet subreplionis aslutia seu violentia prsepo-
nalur, nisi quem fratres communi assensu vel fra-
trum pars consilii sanioris secunduin Deum et
beati Augustini Regularc providerint eligendum.

Decernimus ergo ut nulli oninino hominum li-
ceat supradictam Ecclesiam lemere perlurbare, aut

ejus possessiones auferre, vel oblatas relinere, seu

quibuslibet vexalionibus fatigare, sed illibata om-
nia et integra conserventur eorum, pro quorum
gubernaiione et sustentalione concessa sunt, usibus

omnimodis profutura, salvasedis apostolicseaucto-

ritate, et Albertatensis episcopi canonica reverentia.
Si qua igilur in futurum ecclcsiaslica ssecularisve

persona hanc noslrae constilutionis paginam

A scicns, contra eam lemere venire lentavcrit, secun-

do lertiove commonita, nisi proesumptionem suam

congrua satisfaclione correxerit, potestatis hono-

risque sui dignitale careat, reamque se divino ju-
dicio cxistere de perpelrala iniquiiate cognoscat, et

a sacralissimo cOrpore ac sanguine Rei el Domini

Redemptoris nostri Jesu Christi aliena fiat, atque
in exlremo examine dislrictac ultioni subjaceat.
Cunciis autem eidem loco sua jura servaniibtis sit

pax Domini nostri Jesu Christi, quatenus et hic

fructum bonse actionis percipiant, et apud distri-

ctum judicem praemia seteruoe pacis inveniant.

Amen, amen.

Ego Alexander CatholicaeEcclesioeepiscopus.

Ego Hubaldus presbyler card. tit. S. Cruc. in
" Hierus.

Ego Joannes presbyter card. tit. S. Anaslasia>.

Ego Albeiius presbyler card. fit. S. Laurenlii iu

Lucina.

Ego Guillelmus presbyter card. lit. S. Petri ad

Vincula.

Ego Gregorius Sabinens. episcop.
Ego Hubaldus Astiensis episcop.

Ego Bernardus Porluensis et S. Rufinaeepiscop

Ego Gualterius Albanensis episcop.

Ego Jacinlhus diac. card. S. Mariaein Cosmedin.

Ego Oddo diac. card. S. Nicolai in carcere Tul-

liano.

Ego Ardicio diac. card. S. Theodori.
_ Ego Boso diac. card. SS. Cosmaeet Damiani.

Datum apud Dol. per manus Hennanni S. Ro-
manse Eeciesiae subdiac. et notarii, xn Kal, Octo-

bris, indictione xi, Incarnationis Dominicaeanno

1-162,pontificalus vero domni Alexandri papaeterfii
anno quarto.

XCIX.

Parthenonis in monleaui dicitur Wirideshusen pro-
tectionem suscipit, et disciplinam, possessiones,
privilegia confirmai.

(Ap. Dolum, Sept. 20.)

[JAFFE,Regesla Roin. pont., 688, « ex schedis
Pertzii. >]

C.
Ad LudovicumFrancorum regem. — Castrum Fla-

D viniacum ab Odone Buryundiw duce reddeitdum
vel regi vel episcopoEduensi.

(Ap. Dolum, Sepl. 22.)
[MANSI,ConciL, XXI, 1015.]